
UCHWAŁA NR 28/15  
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 
 
 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 
2014r., poz. 1628 i poz. 1863), art. 47 § 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2012r., poz. 749 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 
2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej wymienionych w załączniku do uchwały. 
3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu prowadzenia inkasa opłaty 

skarbowej w wysokości 5% pobranych i terminowo przekazanych opłat skarbowych. 
4. Opłata skarbowa podlega przekazaniu w całości na rzecz Gminy Miasta Toruń 2 razy 

w miesiącu, za okres od 1 do 15 dnia każdego miesiąca oraz za okres od 16 do ostatniego dnia 
każdego miesiąca, w terminie do 3 dni od zakończenia każdego z nich. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 24/06 Rady Miasta Torunia z dnia 28 grudnia 2006r. w 

sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i 
określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2014r. poz. 942, poz. 1356). 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012r. poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529, z 
2013r. poz. 35, poz. 985, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1289, z 2014r. poz. 183, poz. 567, poz. 915, poz. 
1171, poz. 1215, poz. 1328, poz. 1644.  


